Проект

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

«___» __________ 2017 года               г. Грозный  	№_____

Об  утверждении местных  нормативов градостроительного проектирования города Грозного

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Грозного,  постановлением Правительства Чеченской Республики от 29 декабря 2016 года № 221 «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования», Грозненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования города  Грозного в новой редакции согласно приложению.
2.Считать утратившими силу местные нормативы градостроительного проектирования города Грозного, утверждённые Решением Совета депутатов города Грозного от 24 июля 2014 года  № 35     «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования города Грозного».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс»,   обнародованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Мэрии  г. Грозного.
[bookmark: _GoBack] 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Грозного	                                З.Х. Хизриев